Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 024/2022

SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E AQUICULTURA

>>> 0500 (RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS) <<<

PROCESSO Nº 2022/3300/00.005

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada pela

Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 923, de 26 de novembro de 2021, torna público o resultado do Pregão

supracitado, objetivando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM COM ALIMENTAÇÃO,

que teve como vencedora a empresa HOTEL ARCO IRIS PALMAS LTDA, nos grupos 01, 02 e 03,

valor de R$ 215.568,60 (duzentos e quinze mil quinhentos e sessenta e oito reais e sessenta

centavos).

VALOR TOTAL: R$ 215.568,60 (duzentos e quinze mil quinhentos e sessenta e oito reais

e sessenta centavos). O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 29 de abril de 2022.

(assinado digitalmente)
LÍVIA ALVES OLIVEIRA

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/